Cidade Nova Empreendimentos e Participações Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.° 
15.797.839/0001-70, para fins de extinção de débitos tributários em nome de Cidade Nova 
Empreendimentos e Participações Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.° 15.797.839/0001-70 até o 
limite de R$ 37.500,00 (Trinta e sete mil e quinhentos reais) considerando a data base desta lei. 

§ 10 Os imóveis de que trata o caput deste artigo foram avaliados, conforme 
ta 	la  abaixo: 

0TE QUADRA  AREA  TERRENO MATRÍCULA VALOR AVALIAÇÃO  
R$37.500,00  8 

33 125m2  32.516 

VALOR TOTAL 	 R$ 37.500,00